Rustenborgvej 7A 2800 Kgs. Lyngby



**Autocycle International ApS** 

Fruebjergvej 3 2100 Copenhagen

CVR no. 43 32 47 64

Annual Report 2022/23

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

05 January 2024

May chi Lam Chairman



# **ANNUAL REPORT 2022/23**

(1. financial year)

CONTENTS	<u>Page</u>
Company information	1
Management's statement	2
Practitioner's compilation report	3
Management's review	4
Income statement	5
Balance sheet, assets	6
Balance sheet, liabilities and equity	7
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10-12



### **COMPANY INFORMATION**

### Company

Autocycle International ApS Fruebjergvej 3 2100 Copenhagen

# CVR no.

43 32 47 64

# Financial year

1 July - 30 June, the first financial year is the period from 02 June 2022 to 30 June 2023.

# Principal activities

The company's principal activities consist in carring out trade and service activities as well as related activities.

# **CEO**

Xiayu Feng Guanrun Feng Mau Chi Lam

# The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm Filmbyen 20 2650 Hvidovre CVR no. 24 25 69 95



#### **MANAGEMENT'S REVIEW**

# The Company's principal activities

The company's principal activities consist in carring out trade and service activities as well as related activities.

### Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

### **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

### Development in activities and financial affairs

The company had a result of DKK -767.531, which the company's management considers unsatisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

### Financial resources

The company has lost more than half of the company capital. Equity at 30 June 2023 amounts to DKK - 727.531. It is the company's management's expectation that the company's share capital will be re-established as a result of future positive results.

In accordance with section 119 of the Danish Companies Act, the company's management at the annual general meeting will account for the company's financial position and present an action plan to re-establish the company capital.

The management confirms that the initiation of a plan to re-establish share capital, which can be achieved either through further capital contributions or by generating additional revenue.

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position





# INCOME STATEMENT 2 June 2022 - 30 June 2023

		2022/23
	Note	13 months DKK
Gross result		-124.039
Staff costs	1	-859.146
Operating profit and loss		-983.185
Other finance expenses		-346
Profit or loss before tax		-983.531
Tax on profit or loss for the year		216.000
Net profit or loss for the year		767.531
Proposed distribution of results		
Dividend for the financial year Retained earnings		0 -767.531
		-767.531





# **BALANCE 30 June 2023**

# **ASSETS**

Current assets	Note	2022/23 DKK
Receivables		
Other short-term receivables		0
Deferred tax assets		216.000
		216.000
Cash and cash equivalents		0
Current assets		216.000
Assets		216.000



# BALANCE 30 June 2023

# **LIABILITIES AND EQUITY**

	Note	2022/23 DKK
<u>Equity</u>		
Share capital Retained earnings		40.000 -767.531
Total equity		-727.531
<u>Liabilities</u> Short-term liabilities other than provisions		
Trade payables Payables to group enterprises Other payables		15.000 900.883 27.648
		943.531
Total liabilities		943.531
Total liabilities and equity		216.000
Uncertainties relating to going concern	2	





# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

**Equity** 

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 2 June 2022 Net profit for the year	40.000	0 767.531	40.000 -767.531
Equity 30 June 2023	40.000	767.531	-727.531



### **NOTES**

		2022/23
		DKK
1.	Staff costs	
	Wages and salaries	710.326
	Pension	145.412
	Social security costs	3.408
		859.146
	Average number of employees	1

# 2. <u>Uncertainties relating to going concern</u>

The company has lost its own funds. The company's management has presented an action plan for the reestablishment of the share capital. A statement of support has been made to the company from an affiliated company in the group. The financial statements have thus been prepared for going concern purposes.


